Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

30.09.2010                    № 631

О протесте прокурора города Стрежевого
на пункт 3 части 2 статьи 47 Устава
городского округа Стрежевой,
утвержденного решением городской
Думы от 11.05.2005 № 327

Рассмотрев протест прокурора города Стрежевого на Устав городского округа
Стрежевой, утвержденный решением городской Думы от 11.05.2005 № 327, в
соответствии со статьей  23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре
Российской Федерации»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Стрежевого на пункт 3 части 2 статьи 47 Устава

городского округа Стрежевой удовлетворить в полном объеме.
2. Подготовить проект решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении

изменений в Устав городского округа Стрежевой» в порядке, установленном Положением
о публичных слушаниях в городском округе Стрежевой, утвержденным решением Думы
городского округа Стрежевой от 13.02.2008 № 334.

3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании – газете
«Северная звезда».

Председатель Думы городского округа

___________________Н.В. Крюков

Мэр городского округа Стрежевой

 _____________________ В.М. Харахорин